
試験成績書

                                      作成日 ２０＊＊年＊＊月＊＊日 

承 認 照 査 作 成

＊＊＊＊＊＊株式会社 殿
第**-****号

試験項目 判定基準 結果 合否

測定時間の安定性 設定された測定時間の誤差が±１%以内 ±１％以内 合

流量 流量の経時変化±３%以内 ±３％以内 合

平均流量 ２．８３L/min±０．１４L/min ２.＊＊L/min 合

偽計数 清浄空気における最小可測粒径の計数が０．５ＣＦ

（５分間）で１個以下
＊個 合

相対比較試験 計数が社内標準器に対して±２０％以内 ±２０％以内 合

品  名 ： パーティクルカウンター 

型 式 ： ８０４         

製造番号 ： ＊＊＊＊＊＊  

試験温湿度 ： ＊＊℃  ＊＊％ＲＨ  

試 験 日 ： ２０＊＊年＊＊月＊＊日 

見本

SSTUSER
新規スタンプ



トレーサビリティ証明書

作成日２０＊＊年＊＊月＊＊日

品名： パーティクルカウンター    型式： ８０４    製造番号： ＊＊＊＊＊＊ 

上記製品は､当社の標準器校正体系に基づいて､国家標準にトレースされた計測器により検査を行ったことを証明します。

社内標準器

品  名 型式又は能力 計測器番号 製造番号 校正機関 試験番号 試験日 有効期限 

音速ノｽﾞﾙ式気体流量校正器 
MRS103 

MRD100 

AV033 

AP008 

MS13A025 

MD11A030 
（株）平井 ****** 20**.**.** 20**.**.** 

音速ノｽﾞﾙ式気体流量校正器 
MRS103 

MRD100 

AV035 

AP008 

MS13A033 

MD11A030 
(株)平井 ****** 20**.**.** 20**.**.** 

音速ノｽﾞﾙ式気体流量校正器 
MRS101 

MRD100 

AV037 

AP008 

MS11A020 

MD11A030 
(株)平井 ****** 20**.**.** 20**.**.** 

音速ノｽﾞﾙ式気体流量校正器 
MRS102 

MRD100 

AV038 

AP008 

MS12A035 

MD11A030 
（株）平井 ****** 20**.**.** 20**.**.** 

ストップウォッチ HS-5 AH001 ― （一般財）日本品質保証機構 ****** 20**.**.** 20**.**.** 

使用計測器

品  名 型式又は能力 計測器番号 製造番号 校正機関 試験番号 試験日 有効期限 

光散乱式粒子計測器 KC-22A BZ000048 01070220 ﾘｵﾝｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ（株） ****** 20**.**.** 20**.**.** 

光散乱式粒子計測器 KC-03B BZ700059 50610302 ﾘｵﾝｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ（株） ****** 20**.**.** 20**.**.** 

石鹸膜流量計 SF-2 BV000014 3012006007 柴田科学（株） **B*** 20**.**.** 20**.**.** 

ストップウォッチ SW-111 BH000014 ― 柴田科学（株） **B*** 20**.**.** 20**.**.** 

※「社内標準器」の有効期限内に「使用計測器」の検査を行いました。

第**-****号

＊＊＊＊＊＊株式会社 殿
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品名：パーティクルカウンター ８０４型

使用計測器

＊＊＊＊＊＊株式会社 殿

校正系統図

国公立機関

社内標準器の校正業者

社内標準器

(株)平井 

光散乱式粒子計測器

リオンサービスセンター(株) 

石鹸膜流量計 

国立研究開発法人産業技術総合研究所  

 第**-****号 

作成日２０＊＊年＊＊月＊＊日

（一般財） 

日本品質保証機構

ストップウォッチ 

ストップウォッチ 

  製 品

音速ノｽﾞﾙ式 

気体流量校正器
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